[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
4-го созыва
(тридцать восьмая сессия)
Решение № 801
Прокопьевский городской округ                                                                   29.12.2011

О внесении  изменений  в  краткосрочную

 муниципальную    целевую    Программу

«Борьба с преступностью и профилактика

 правонарушений на 2011 год»

    На основании Бюджетного кодекса РФ, Устава Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

    1. Внести следующие изменения в краткосрочную целевую Программу «Борьба с преступностью и профилактика правонарушения на 2011 год», утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.10.2010 № 500:
    1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изменить и изложить в новой редакции:
«Объем финансирования на 2011 год: 2483,8 тыс. (два миллиона четыреста восемьдесят три тысячи восемьсот) рублей из средств бюджета Прокопьевского городского округа».
    1.2. раздел «Перечень и объем финансирования программных мероприятий» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по социальной политике (Н.Тарасова), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М.Хуснулина).
    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                        Г. Миллер
       И.о. главы
 города Прокопьевска

   А. Мамаев
        Приложение  к решению                                                                                                      Прокопьевского городского
                                                                                Совета народных депутатов

                                                                   от 29.12.2011 № 801
	4. Ресурсное обеспечение Программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	№ пп
	Наименование
	Источ-

ник фи-

нанси-

рования
	Сумма

(тыс.

руб.)
	Срок

испол-

нения
	Исполнители

	1.
	Приобретение автомобиля ВАЗ для отделения лицензионно-разрешительной работы.
	местный

бюджет
	345
	2011 год
	Администрация города

	2.
	Укрепление материально-техническобазы МУ МВД России «Прокопьевское» (приобретение оборудования, мебели, оргтехники для УВД).

	---//---
	604,8
	---//---
	---//---

	3.
	Укрепление общественной безопасности в сфере антитеррористической защищенности, в т.ч. возврат денежных средств за добровольно сданное оружие.

	---//---
	188,9
	---//---
	---//---

	4.
	Укрепление общественной безопасности в сфере контроля за оборотом наркотиков.

	---//---
	839,3
	---//---
	---//---

	5.
	Укрепление общественной безопасности в сфере соблюдения миграционного законодательства.

	---//---
	405,7
	---//---
	---//---

	ИТОГО:

	2483,8

   Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                         Г. Миллер

_1125321850.doc
[image: image1.png]